



केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX
[केडर नियंत्रण प्राधिकारी CADRE CONTROLLING AUTHORITY]

हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय HYDERABAD GST COMMISSIONERATE

जीएसटी भवन, एल बी स्टेडियम रोड, बशीर बाग, हैदराबाद-500 004

GST BHAVAN, L B STADIUM ROAD, BASHEER BAGH, HYDERABAD-500004

C.No.II/3/06/2018-Estt.

Date: 27-06-2018

ESTABLISHMENT ORDER (G.O.) NO.25/2018

* * *

सक्षम अधिकारी की स्वीकृति से हैदराबाद और विसखपट्टनम क्षेत्र के सामान्य संवर्ग के निम्नलिखित अधीक्षकों को हैदराबाद क्षेत्र में उनके नाम के आगे दर्शाए गए क्षेत्र में एतदद्वारा तत्काल प्रभाव से एवं अगले आदेशहोने तक तैनातकिया जाता है।

With the approval of the competent authority, the following Superintendents in the common cadre of Hyderabad and Visakhapatnam Zones are hereby transferred to the zone mentioned against the names with immediate effect and until further orders:

क्रमांक Sl.No	अधीक्षक का नाम सर्व/ श्री/श्रीमती Name of the Superintendent S/Sri/Smt	आयुक्तालय जहां वे वर्तमान में कार्यरत हैं Commissionerate in which they are presently working	आबंटित Zone to which allotted
1	D.V.S.RAMA RAO	VIJAYAWADA CPC	HYDERABAD
2	A.MAHABOOB BASHA	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
3	K.RAMANJANEYULU	TIRUPATI	HYDERABAD
4	MANOJ KUMAR	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
5	A.SHANTA KUMAR	TIRUPATI	HYDERABAD
6	SRINIVASA CHAKRAVARTHY	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
7	M.AMAR KUMAR	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
8	K.VIJAY KUMAR	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
9	L.N.USHA DEVI	TIRUPATI	HYDERABAD
10	S.SREEVANI	GUNTUR	HYDERABAD
11	P.KAUSALYA	GUNTUR	HYDERABAD
12	S.MD.RAFEEQ AHMED	TIRUPATI	HYDERABAD
13	V.VISWANADHAM	GUNTUR	HYDERABAD
14	Y.RAMESH NARASIMHA	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
15	G.RAJA KUMAR	APPEALS, GUNTUR	HYDERABAD
16	P.MUNI BHASKAR	TIRUPATI	HYDERABAD
17	E.RAMA KRISHNA	TIRUPATI	HYDERABAD
18	B.MALLIKARJUNA	TIRUPATI	HYDERABAD
19	D.GOVIND RAO	GUNTUR	HYDERABAD
20	B.V.S.KRISHNA MURTHY	GUNTUR	HYDERABAD
21	MADDINENI SRINIVASA RAO	GUNTUR	HYDERABAD
22	U.V.SEETHARAMA RAJU	GUNTUR	HYDERABAD
23	Y.SRINIVASA RAO	GUNTUR	HYDERABAD
24	M.MURALIDHAR RAO	GUNTUR	HYDERABAD
25	T.SANJAY KUMAR	GUNTUR	HYDERABAD
26	JAIPAL SINGH	GUNTUR	HYDERABAD
27	N.VENKAT REDDY	AUDIT, GUNTUR	HYDERABAD
28	T.DAYAL SINGH	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD

क्रमांक Sl.No	अधीक्षक का नाम सर्व/ श्री/श्रीमती Name of the Superintendent S/Sri/Smt	आयुक्तालय जहां वे वर्तमान में कार्यरत हैं Commissionerate in which they are presently working	आबंटित Zone to which allotted
29	Y.S.S.RAVI KUMAR	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
30	R.SIVA SANKARA SASTRY	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
31	T.S.SUBRAMANYAM	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
32	T.SUBBA RAO	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
33	D.V.RAJU	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
34	RAMBHA SRINIVAS	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
35	G.V.SUBBA RAO	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
36	G.BHASKAR RAO	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
37	V.VIJAYA GOPAL	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
38	V.P.PARAMESWARAN	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
39	P.BALA NARASIMHA	VISAKHAPATNAM	HYDERABAD
40	G.N.S.JANAKIRAM	VIJAYAWADA CPC	HYDERABAD
41	B.P.SRINIVAS	MEDCHAL	VISAKHAPATNAM
42	R.CH.GOVINDAMMA	RANGAREDDY	VISAKHAPATNAM
43	T.RAMALAKSHMI	APPEALS-I, HYD	VISAKHAPATNAM
44	G.SARADA REDDY	NACIN, ZTI, HYD	VISAKHAPATNAM
45	P.KRISHNA	SECUNDERABAD	VISAKHAPATNAM
46	K.SOMASEKHAR REDDY	AUDIT-I, HYD	VISAKHAPATNAM
47	B.SYED AHMED	AUDIT-I, HYD	VISAKHAPATNAM
48	A.GIRIDHAR	AUDIT-I, HYD	VISAKHAPATNAM
49	GOOTY FARIDA	SECUNDERABAD	VISAKHAPATNAM
50	K.RAMESH BABU	SECUNDERABAD	VISAKHAPATNAM
51	JAMPANI SURESH BABU	AUDIT-I, HYD	VISAKHAPATNAM
52	M.SHIVAJI	AUDIT-I, HYD	VISAKHAPATNAM
53	B.V.SRIDHAR	HYDERABAD	VISAKHAPATNAM
54	G.SREENIVAS	MEDCHAL	VISAKHAPATNAM
55	R.P.SAXENA	AUDIT-I, HYD	VISAKHAPATNAM
56	B.KRISHNA	HYDERABAD	VISAKHAPATNAM
57	K.SUNIL KUMAR	DGGI, HZU, HYD	VISAKHAPATNAM
58	S.SEETHARAMI REDDY	AUDIT-I, HYD	VISAKHAPATNAM
59	M.ASHISH KUMAR	AUDIT-II, HYD	VISAKHAPATNAM
60	Y.SRINIVASA MURTHY	RANGAREDDY	VISAKHAPATNAM
61	T.V.RAMANA REDDY	MEDCHAL	VISAKHAPATNAM
62	D.J.VIJAYANAND	AUDIT-I, HYD	VISAKHAPATNAM
63	T.RAJASEKHAR RAO	CUSTOMS, HYD	VISAKHAPATNAM
64	D.S.RAWATH	AUDIT-I, HYD	VISAKHAPATNAM
65	MD.QADEER PASHA	CUSTOMS, HYD	VISAKHAPATNAM
66	G.J.KIRAN BABU	AUDIT-I, HYD	VISAKHAPATNAM
67	D.SRIKANTH	AUDIT-I, HYD	VISAKHAPATNAM
68	ERRA RAM MOHAN	SECUNDERABAD	VISAKHAPATNAM
69	C.RAJANIKANTH	CUSTOMS, HYD	VISAKHAPATNAM
70	JIDIGAM SRINIVAS	CUSTOMS, HYD	VISAKHAPATNAM
71	R.SATYANARAYANA	AUDIT-I, HYD	VISAKHAPATNAM
72	D.HARIKUMAR	CUSTOMS, HYD	VISAKHAPATNAM
73	M.SATYANARAYANA RAO	RANGAREDDY	VISAKHAPATNAM
74	K.V.RAMANA	VSEZ, HYD	VISAKHAPATNAM
75	B.J.ANAND KUMAR	SECUNDERABAD	VISAKHAPATNAM
76	G.V.VENUGOPALA RAJU	CCO, HYD	VISAKHAPATNAM
77	CH.V.VENKATA REDDY	MEDCHAL	VISAKHAPATNAM
78	R.SURENDRANATH	CUSTOMS, HYD	VISAKHAPATNAM

i) क्रम संख्या 14 से 40 तक के अधिकारी स्थानान्तरण लाभ के पात्र नहीं हैं और उन्हें एक साल के लिए टेबुल पोस्टिंग दिया जाएगा.

Officers at Sl.No.14 to Sl.No.40 are not entitled for transfer benefits and will be assigned a non-sensitive charge for a period of one year.

ii) श्री श्री ए.रवीन्द्रनाथ, श्री कुचीपुडी किशोर कुमार, श्री पी.हेमंत कुमार, ए.येल्लेशवारा, श्री आर.नगनाथन, श्री सी.सी.गोपी, श्रीमति मालती माधवन, श्री बी.एस.वी.सोमनाथ, श्री बी.गुणरंजन, सीएच.सुधाकर रेड्डी, श्री के.विजय कुमार, श्री टी.आनंदा मोहन को वार्षिक सामान्य स्थानांतरण, 2018 तक हैदराबाद क्षेत्र में ही बनाए रखा जाता है।

Shri A.Ravindranath, Shri Kuchipudi Kishore Kumar, Shri P.Hemanth Kumar, Shri A.Yelleshwara, Shri R.Naganathan, Shri C.C.Gopi, Smt Malathi Madhavan, Shri B.S.V.Somanath, Shri B.Gunaranjan, Ch.Sudhakar Reddy, Shri K.Vijay Kumar, Shri T.Ananda Mohan are retained in Hyderabad till AGT,2018 on various grounds.

iii) क्रम संख्या 9 से 39 तक के अधिकारी को IZT नीति, 2015 में निर्धारित कार्यकाल पूरा होने के बाद मुक्त किया जा सकता है।

The officers figuring at Sl.No.9 to Sl.No.39 may be relieved after completion of prescribed tenure in terms of IZT Policy, 2015.

iv) जिन अधिकारियों को उनके अनुरोध पर हैदराबाद में ही बनाए रखा जाता है उन्हें तबले पोस्टिंग ही दिया जाएगा।

The officers who are retained in Hyderabad on their request will be assigned non-sensitive posting.

v) कार्यमुक्ति, कार्यभार ग्रहण करने की तारीख और विसखपट्टनम क्षेत्र में आगे विनिर्दिष्ट तैनाती की सूचना इस कार्यालय को दी जाए।

The date of relief, joining and other of further specific posting in the Commissionerates of Visakhapatnam Zone may be intimated to this office.

vi) अधीक्षक के संवर्ग में अंतर क्षेत्रीय स्थानांतरण के संबंध में प्राप्त सभी अभ्यावेदनों को निपटा दिया गया है।

All the representations received regarding Inter Zonal Transfer in the grade of Superintendents stand disposed.

vii) क्रम.सं.41 से 78 तक दर्शाये गए अधिकारियों को दिनांक 04-07-2018 तक या उससे पहले कार्यमुक्त कर दिया जाए।

The officers figuring at Sl.No.41 to 78 may be relieved on or before 04-07-2018.

viii) संबंधित आयुक्तालय दिनांक 06-07-2018 तक अधिकारियों की कार्य राहत पर अनुपालन रिपोर्ट अद्युषित करनी होगी।

The concerned Commissionerates shall forward the compliance report to this office on relief of officers by 06-07-2018.


(नरेश पेनुमाका NARESH PENUMAKA)
प्रधान आयुक्त
PRINCIPAL COMMISSIONER

प्रतिTo

संबन्धित व्यक्ति को The Individual

(संबन्धित अधिकारी के माध्यम से Through the officer concerned)

प्रतिलिप Copy to :

1. मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद/विसखपट्टनम क्षेत्र.

The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone.

2. सभी प्रधान आयुक्त/ आयुक्त, सीमा शुल्क, केन्द्रीय कर, हैदराबाद/विसखपट्टनम क्षेत्र.
All the Principal Commissioners/Commissioners of Customs, Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone
3. अपर महानिदेशक, डीजीजीआई, हैदराबाद क्षेत्रीय डकाई, हैदराबाद।
The Additional Director General, DGGI Hyderabad Zonal Unit, Hyderabad.
4. अपर महानिदेशक, नासीन, हैदराबाद ज़ेड.टी.आई, हैदराबाद।
The Additional Director General, NACIN, Hyderabad ZTI, Hyderabad.
5. सभी CAO/PAO, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, हैदराबाद क्षेत्र।
All the CAO/PAO, Central Excise & Service Tax, Hyderabad Zone.
6. महा सचिव, वर्ग "ख" (राजपत्रित) (मंत्रालयीन) अधिकारी संगठन, हैदराबाद।
The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Group 'B' Gazetted (Executive) officer's Association, Hyderabad zone.
7. महासचिव, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, अनु. जा. /अनु. जन. कर्मचारी कल्याण संगठन, हैदराबाद क्षेत्र।
The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC / ST Employees Welfare Association, Hyderabad Zone.
8. सूचना बोर्ड/ स्टॉक फाइल
Notice Board / Stock File.


(नरेश पेनुमाका NARESH PENUMAKA)
प्रधान आयुक्त
PRINCIPAL COMMISSIONER